1

股票代码：002267       股票简称：陕天然气      公告编号：2021-003

陕西省天然气股份有限公司

关于控股股东完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2021年2月20日，公司收到控股股东陕西燃气集团有限公司（以下简

称“陕西燃气集团”）《关于集团公司完成工商变更事宜的通知》，陕西

燃气集团已于2月19日完成工商变更相关工作并取得陕西省市场监督管理

局换发的《营业执照》。工商变更完成后，陕西燃气集团注册资本由

212,133.66万元增至446,156.66万元，公司类型由有限责任公司（国有独资）

变更为其他有限责任公司，股东由陕西省人民政府国有资产监督管理委员

会（以下简称“陕西省国资委”）变更为陕西延长石油（集团）有限责任

公司（以下简称“延长石油集团”）持股52.45%、长安汇通有限责任公司

（以下简称“长安汇通”）持股47.55%。

陕西燃气集团变更后的《营业执照》登记信息如下：

统一社会信用代码：916100005835106342

名称：陕西燃气集团有限公司

注册资本：446,156.66万元人民币

类型：其他有限责任公司

 2

成立日期：2011年09月28日

法定代表人：邢天虎

营业期限：长期

经营范围：天然气勘探、开发、储运与销售；输气管网、燃气化工、

加气站、分布式能源及液化（压缩）天然气项目的建设、运营与管理；涉

气产业装备的研发、制造与销售；工程项目的勘察、设计、施工、监理、

检测、技术咨询与管理；设备租赁；房屋租赁；实业投资（仅限自有资金）。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

上述控股股东工商注册信息变更对公司生产经营活动不构成影响，延

长石油集团通过控股陕西燃气集团间接持有公司55.36%的股份，公司的控

股股东和实际控制人未发生变化。敬请广大投资者理性投资，注意投资风

险。

特此公告。

陕西省天然气股份有限公司

                                  董  事  会

2021 年 2 月 22 日